[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «ГОРСВЕТ»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК»
Адрес: пр. Троицкий, 62,  г. Архангельск, 163000; Тел./факс: (8182) 20-85-80, 20-19-73

E-mail: office@arhgorsvet.ru; ОГРН: 1022900531708;  ИНН/КПП 2901003160/290101001
________________________________________________________________________________________

П Р И К А З

г.Архангельск
26.10.2022

                                                                                                        №158/07
Об  утверждении Порядка оценки коррупционных рисков
при осуществлении закупок  в МУП «Горсвет»
В целях минимизации, коррупционных рисков, возникающих при осуществлении закупок в МУП «Горсвет» городского округа  «Город Архангельск»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый к настоящему приказу  Порядок оценки коррупционных рисков  при осуществлении закупок в муниципальном унитарном предприятии «Горсвет» муниципального образования «Город Архангельск».

Директор  МУП «Горсвет»                                                               А.Е. Гурьев
С приказом от 26.10.2022 № 158/07  ознакомлен:

____________________   А.С. Майданов

«____» _______________ 2022

С приказом от 26.10.2022 № 158/07  ознакомлен:

____________________   О. А. Селенина

«____» _______________ 2022